PREVISTO NO TERMO CONTRATUAL POR 12 (DOZE) MESES, DA DATA DE 16 DE SETEMBRO DE 2024 ATÉ 
A DATA DE 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
EM DECORRÊNCIA DA RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL RESTA IMPRESCINDÍVEL 
EFETIVAR-SE, CONCOMITANTEMENTE, A RENOVAÇÃO DO SALDO CONTRATUAL EQUIVALENTE AO 
PERÍODO ACIMA REFERIDO, NO VALOR GLOBAL R$ 631.383,73 (SEISCENTOS E TRINTA E UM MIL, 
TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
FICAM RATIFICADAS TODAS AS CLÁUSULAS NÃO EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO TERMO EM 
COMENTO. 
E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM CINCO VIAS DE

[...]

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA E MUNICÍPIOS PACTUADOS. VIGÊNCIA: 
ESTENDENDO-SE SUA DURAÇÃO POR 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE 16 DE SETEMBRO DE 2024 
ATÉ A DATA DE 16 DE SETEMBRO DE 2025. RENOVAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL PROPORCIONAL À 
VIGÊNCIA, QUE CORRESPONDE AO VALOR GLOBAL R$ 631.383,73 (SEISCENTOS E TRINTA E UM MIL, 
TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 05/09/2024.